
UCHWAŁA NR XXV/266/2013
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości przeznaczonej na 
cele sakralne

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 
68 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.Dz. U. z 2010 roku, Nr 102, poz. 651 ze zm.)
Rada Miejska w Murowanej Goślinie, uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na udzielenie na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej pw.św. Jakuba 
Apostoła w Murowanej Goślinie, bonifikaty w wysokości 99% ceny nieruchomości, 
położonej w miejscowości Rakownia, obręb Rakownia, arkusz mapy 
1, stanowiącej własność Gminy Murowana Goślina, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działki nr 26 o pow. 0,1200 ha, 24/2 o pow. 
1,1165 ha i 27/2 o pow. 0,1436 ha, dla której Sąd Rejonowy Poznań–Stare 
Miasto w Poznaniu prowadzi księgę wieczystą KW PO1P/00286975/7. 

§ 2. 

1. Cena nieruchomości będącej własnością Gminy Murowana Goślina określonej 
w § 1 wynosi 584 626,38 złotych brutto (pięćset osiemdziesiąt cztery tysiące 
sześćset dwadzieścia sześć złotych 38/100). 

2. Wysokość bonifikaty wynosi 578 780,12 zł brutto (pięćset siedemdziesiąt 
osiem tysięcy siedemset osiemdziesiąt złotych 12/100). 

3. Parafia Rzymsko-Katolicka pw.św. Jakuba Apostoła w Murowanej Goślinie  
nabywa nieruchomość określoną w § 1 za cenę 5 846,26 zł brutto (pięć tysięcy 
osiemset czterdzieści sześć złotych 26/100).

§ 3. 

1. Bonifikata podlega zwrotowi w przypadku wykorzystania  nieruchomości na 
cele inne niż cele uzasadniające udzielenie bonifikaty. 

2. Zwrot równowartości udzielonej bonifikaty podlega waloryzacji.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1A307107-3A81-47AC-A426-7B8B601D51E0. Podpisany Strona 1




